АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   08.02.2018
                             № 52
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.03.2017 № 146 «О создании Антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением должностных обязанностей администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.03.2017 № 146 «О создании Антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа»:

1.1. В приложении № 3 «Состав антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа»:
- исключить из состава комиссии Коноваленко Сергея Викторовича, начальника отделения в г. Сусумане УФСБ России по Магаданской области – заместитель председателя;
- включить в состав комиссии Гаврилова Цибика Батоевича, начальника отделения в г. Сусумане УФСБ России по Магаданской области – заместитель председателя (по согласованию);

- включить в состав комиссии Буйнова Александра Сергеевича, начальника ОВО по Сусуманскому району – филиала ФГКУ ОВО ВНГ России по Магаданской области (по согласованию);

- считать членом комиссии Овсянникова Петра Петровича, начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа;

- включить в состав комиссии Федорова Андрея Владимировича, главного специалиста отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа – секретарь;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                                А.В. Лобов